
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 № 1162
г.Чудово

Об отмене режима по-
вышенной готовности

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для вве-
дения режима повышенной готовности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить на территории Чудовского муниципального района режим
функционирования повышенной готовности для органов управления и сил Чу-
довского  муниципального  звена  областной  территориальной  подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 02.08.2021 № 921 «О введении режима повышенной
готовности».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Должи-
кову И.В.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 1154-п


